In der Hs. Bl. Ir Bleistiftnotiz der ULBT *Aus Porphyrius Isagoge. Tübingen, Anshelm (91.B.15) herausgenommen* (das Impressum ist auf Adl. 4, Druck von 1512, zu beziehen). Die Trennung erfolgte um 1900, da in der Handschrift noch die alte Signatur des Trägerbandes angeführt ist (die Umsignierungen erfolgten seit 1904, s. Hittmair 146; in der Handschrift ist noch der alte Besitzstempel der ULBT mit Aufschrift „K. K. Universitätsbibliothek“ enthalten, im Trägerband wurde, entweder anlässlich der Umsignierung oder einer Revision von 1922, s. o., der gleiche Stempel mit getilgtem „K. K.“ verwendet). Anlässlich der Durchsicht des noch unsignierten Bestandes der ULBT im November 2009 erhielt die Hs. die Signatur 1183.

STATUTA COLLEGII CARDINALIS MONACHI (LEMOINE). Abschrift von 1507 mit Einleitung bzw. Widmungsbrief durch Erhardus Neubauer aus Bodelwig (*Erhardus Newpauer Bodelwicensis*) an Andreas Eder aus Meiningen, Protonotar des Bistums Mainz.

(Ir) Bleistiftnotiz über die Auslösung der Handschrift aus dem Sammelband (s. bei G).

(Iv) leer.

(Ir) Widmungsbrief, dat. Paris 24.6.1507. Inc.: *Erhardus Newpauer Bodelwicensis venerabili eximioque domino Andree Eder Meyningensi utriusque iuris consulto sancte sedis Moguntinensis prothonotario iudicique generali salutem in domino proposita hominis disponente. Quamvis prestantissime domine doctor non eo verborum ornatu qui tuam dignitatem ac reverenciam deceret collegii Cardinalis monachi (ut iussisti) modum vivendi docendique periciam describi meaverim ... – Expl.: ... et sic ad finem usque procedendo. Vale Parisii anno nativitatibus Christi millesimoquingentesimo septimo die vero Iunii vigesimo quarto.*

(1v–10r) Statuta collegii.

(1v–1^r) Tit.: *Descriptio moderatorum collegii et eorum qui sub ipsis sunt et quem ordinem inter se servant ex his facile erit percipere.* – Inc.: *Imprimis est collegii primarius ad quem tamquam ad unitatem et unum caput ceteri omnes habent reductionem ... – Expl.: ... nisi ipsorum diligentia alios superaverit.*

(1^r–2v) Tit.: *Sequuntur quinquaginta questiones que collegii gubernacionem inquirunt quarum ordinem et distinctionem facile concipies per numeros ipsis secundum naturalem seriem adiectos.* – Inc.: *Verum queres primo quomodo et quando serviunt Deo totus iste scholasticorum cetus ... – Expl.: ... Quinquagesimo utrum tales scholastici sint sub primario et regentibus et solvunt ei et regentibus aliquid annuatim vel non.*

(2v–10r) Tit.: *Responsiones ad omnes quinquaginta questiones secundum ordinem. Et prima responsio solvit primam questionem, secunda secundam et ita consequenter ad finem usque. Et per numeros in margine notatos facile autem concipere quote questioni quelibet responsio debet applicari.* – Inc.: *Prima responsio. Iste totus studencium cetus quotidie inter horam matutinam sextam et septimam in sacello pulcherrimo intra collegii ambitum fundatum ad campanam pulsum conveniunt ... – Expl.: ... quinquagesima. Omnes quicumque moram trahunt cum istis theologis vel cum quocumque intra collegii ambitum (dummodo sit scholasticus) sicut sub primario collegii et ei aliquid annuatim debent. Laus Deo. Anno 1507.*